
Parapety vnitřní plastové DECOSILL

Vnitřní komůrkové plastové parapety DECOSILL

Popis : ✓ extrudované komůrkové desky z tvrdého PVC-U

✓ povrch potažený kvalitní dekorativní PVC fólií

✓ povrch parapetu chráněný krycí fólií

✓ tloušťka parapetu 20 mm, výška nosu 40 mm

✓ maximální délka parapetu 6000 mm

Ceny : uvedené ceny jsou za parapety řezané na míru

Standardní dekory: 1031 bílá - hladká 1032 bílá - struktura dřeva 1030 zlatý dub

(odpovídá RAL 9016) 1035 šedý mramor

1036 buk

1042 ořech

1044 winchester

1056 antracit (hladká fólie)

ČÍSLO ŠÍŘKA : bez DPH vč. DPH 21% bez DPH vč. DPH 21% bez DPH vč. DPH 21%

PP2150 šířka 150 mm 137,19 Kč/m 166,00 Kč/m 145,45 Kč/m 176,00 Kč/m 145,45 Kč/m 176,00 Kč/m

PP2200 šířka 200 mm 173,55 Kč/m 210,00 Kč/m 181,82 Kč/m 220,00 Kč/m 191,74 Kč/m 232,00 Kč/m

PP2250 šířka 250 mm 209,92 Kč/m 254,00 Kč/m 218,18 Kč/m 264,00 Kč/m 233,06 Kč/m 282,00 Kč/m

PP2300 šířka 300 mm 246,28 Kč/m 298,00 Kč/m 254,55 Kč/m 308,00 Kč/m 269,42 Kč/m 326,00 Kč/m

PP2350 šířka 350 mm 282,64 Kč/m 342,00 Kč/m 290,91 Kč/m 352,00 Kč/m 310,74 Kč/m 376,00 Kč/m

PP2400 šířka 400 mm 317,36 Kč/m 384,00 Kč/m 325,62 Kč/m 394,00 Kč/m 347,11 Kč/m 420,00 Kč/m

PP2500 šířka 500 mm 409,92 Kč/m 496,00 Kč/m 418,18 Kč/m 506,00 Kč/m 442,98 Kč/m 536,00 Kč/m

PP2600 šířka 600 mm 482,64 Kč/m 584,00 Kč/m 490,91 Kč/m 594,00 Kč/m 515,70 Kč/m 624,00 Kč/m

Zakázková výroba: Parapet potažený zakázkovým dekorem fólie dle akt. nabídky

(aktuální nabídku najdete na našem e-shopu, vzorkovník na prodejně)

ČÍSLO ŠÍŘKA : bez DPH vč. DPH 21%

PP2200 šířka do 200 mm 576,86 Kč/m 698,00 Kč/m

PP2300 šířka do 300 mm 742,15 Kč/m 898,00 Kč/m

PP2400 šířka do 400 mm 907,44 Kč/m 1098,00 Kč/m

PP2600 šířka do 600 mm 1403,31 Kč/m 1698,00 Kč/m

Koncové krytky
Popis :

Barvy :

ČÍSLO POPIS

PP4600 plastová koncová krytka 600 mm (2x 300 mm = pár) 31,40 Kč/pár 38,00 Kč/pár

Všechny parapety dodáváme v délkách dle vašich požadavků, řezání je již zahrnuto v ceně.

Zdarma vám naformátujeme také šířku parapetu (tj. podélně ho seřízneme na vámi požadovanou šířku).

Při požadavku na odlišnou šířku parapetu se účtuje vždy nejbližší větší šířka dle ceníku.

Parapety řežeme s přesností  ± 0,5% k požadovaným rozměrům.

Běžný dodací termín z výroby na sklad Brno (Vídeňská) je 3-6 pracovních dnů od závazné objednávky.

Za expresní příplatek 363,- Kč (300,- bez DPH) je možné dohodnout dodání do dvou pracovních dnů.

Pro zakázkovou výrobu je dodací termín 2-6 týdnů od závazné objednávky (dle aktuální vytíženosti výroby).

Pokud požadujete osadit krytku po celé šířce parapetu, je nutné pro parapety šířky 350 mm a širší 

objednat 2 kusy těchto krytek, pro parapety šířky 300 mm a méně stačí 1 krytka rozdělená na půl.

dle dekoru parapetu (krytka je plastová, probarvená, není potažená fólií)

bez DPH vč. DPH 21%

 Ceník platný od  1.2.2022

 Objednávat můžete pohodlně na  www.obchod.prostavbu.cz

Univerzální délka 600 mm s oboustranným nosem, rozdělí se na 2 části potřebné délky - 

pravou a levou. Obvykle se krytka osazuje pouze na část parapetu vyčnívající ze zdi.

KONTAKTY

Zboží si můžete osobně odebrat v Brně nebo vám ho dovezeme naší dopravou nebo zašleme přepravní s lužbou, kamkoliv v ČR
Mo žn o s t i d o p r a v y a c e n y za d o p r a v u z j i s t í t e t a k é p o p ř id á n í zb o ž í d o o b j e d n á v k y n a n a še m e - s h o p u ww w . o b c h o d . p r o s t a v b u . c z

Prodejn í ceny uvedené s DPH jsou zaokrouh lené . Přesná výše DPH je dána až výpočtem na daňovém dokladu na zák ladě cen bez DPH.
V ydán ím toh o to ce n íku s e au tom a t ick y r uš í p la t nos t v šech p řed cho z ích cen íků a to i be z o znám en í ze s t ra n y PR OS TAVB U s . r .o .
Změna so r t imen tu , cen a dodacích podm ínek v yh razena . P ro veške ré odbě ry p la t í Všeobecné obchodn í podm ínky PROSTAVBU s . r .o .

Objednávat můžete on-line na www.obchod.prostavbu.cz (e-shop) nebo e-mailem na obchod@prostavbu.cz

Podrobné informace o výrobcích, ceníky celého sortimentu a obchodní podmínky jsou na www.obchod.prostavbu.cz

Sklad, vzorkovna, osobní odběry: PROSTAVBU s.r.o. | Vídeňská 93-95, 639 00 Brno | Po - Pá 7-16 hod

 prodejna a sklad Brno 543 242 111 | 733 531 591 | 733 531 592 | 733 531 593 |  obchodní zástupce 603 186 986

NA E-SHOPU NYNÍ
NAKOUPÍTE SE SLEVOU!


	MOC-CENIK PVC DECOSIL



